      Nr sprawy ZP,PN / 1  / 2009r                                                    Nowe-Miasto n/P dn 24.03.2009r

                                        Pytania i odpowiedzi

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów farmaceutycznych  w

                 postaci: Odczynników laboratoryjnych oraz dzierżawy Analizatora równowagi kwasowo -

                 zasadowej wraz z odczynnikami  nr sprawy ZP,PN / 1  / 2009 r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 5

Pytanie : Prosze o podanie producenta aparatu oraz roku produkcji ?

Odpowiedź : "Bioksel"  rok prod. 2000.

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcz odczynnik do PT z ISI 1,18 ? 

Odpowiedź: Nie

Pytanie : Czy zamawiający dopuszcza odczynnik do PT (CaCl2  w  zestawie) stabilny 12 dni po

                rekonstytucji ?

Odpowiedź: Tak dopuszcza pod warunkiem, że odczynnik bedzie w fiolkach nie większych niż 5 ml

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza osocze na dwóch poziomach ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie : Ponieważ zamawiający zamierza oznaczać fibrynogen równolegle z PT , czy osocza  kontrolne

               muszą posiadać parametry również dla fibrynogenu ?.

Odpowiedź : Tak

Pytanie : Proszę o podanie wartości jakie musi posiadać kalibrator ?.

Odpowiedź : Kalibrator musi być zdefiniowany dla rodzaju oznaczeń zawartych w zadaniu do analizatora

               na którym będą wykonywane oznaczenia i dla populacji polskiej.

Pytanie: Czy w przypadku wyznaczenia wszystkich parametrów przez producenta odczynników

              zamawiający zezwala na pominięcie kalibratora w wycenie ?

Odpowiedź : Nie . Niedopuszczalne jest pominięcie kalibracji ozanaczeń wykonywanych metodami

                manualnymi w miejscu ich przeprowdzania i przy użyciu sprzetu  (aparat,pipety)

                wykorzystywanego do tego celu.

Pytanie : Czy zamawiający wymaga dokumentu poświadczającego, że oferent posiada autoryzowny

                serwis producenta aparatu ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga posiadania takiego dokumentu , ale w przypadku nie posiadania

                własnego serwisu będzie żądał potwierdzenia przeglądu przez  serwis producenta lub inny

                autoryzowany serwis.

Zadanie nr 9

Pytanie : Czy zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz 13 Standaryzowanych

               Krwinek Wzorcowych ORH+ opłaszczonych przeciwciałami anty-D o pojemności

               ampułki/butelki 2 ml ?.

Odpowiedź : Tak

Pytanie: Czy zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz 1 11 i 12 krwinek

              wzorcowych o pojemnośći ampułki/butelki 4 ml ?.

Odpowiedź :  Tak

 Pytanie :  Czy zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz 15 – LISS o pojemności

                100 ml ? .

Odpowiedź : Tak pod warunkiem zachowania sposobu przechowywania

  Zadanie nr 10

Pytanie : Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora , który nie jest wyposażony w

               dedektor pęcherzyków powietrza, którego konstrukcja nie wymaga posiadania mozliwości

                manualnego przesuwu próbki w torze pomiarowym i którego kalibracje wykonuje się przy

                pomocy roztworów wodnych bez konieczności stosowania butli z gazem ?. Obecnie zapisy w

                SIWZ uniemożliwiają zaoferowanie analizatora alternatywnego jednocześnie wskazując na

                jednego możliwego dostawcę ?.

Odpowiedź : Tak

Zadanie nr 2

Pytanie : Czy zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 1 dopuści opakowanie 20 l?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :  Czy zamawiający w zadaniu nr 2 poz 5,6 i 7 dopuści materiał kontrolny od innego producenta ?.

Odpowiedź : Nie

Zadanie nr 6

Pytanie : Czy zamawiający  w poz 7 dopuści testy immunochromatograficzne kasetkowe ?.

Odpowiedź : Nie

Pytanie :  Czy zamawiający  w poz 8 wymaga testu o najwyższej czułości 10 ng/ml ?.

Odpowiedź : Nie wymaga ale dopuszcza  test o takiej czułości

Pytanie:  Czy zamawiający  w poz 10 wymaga testu półilościowego o czułości 0,1 ng/ml ?.

Odpowiedź : Nie wymaga ale dopuszcza test o takiej czułości.

Pytanie: Czy zamawiający  w poz 13 dopuści test wykonywany metodą Elisa z możliwością odczytu

                wizualnego ? .

Odpowiedź : Nie

Załącznik nr 13 -Parametry graniczne Analizatora równowagi kwasowo-zasadowej

Pytanie :  Czy zamawiający  w poz 11 dopuści odczynniki kalibracyjne w postaci płynnej ? .

Odpowiedź :  Tak

Pytanie :  Czy zamawiający  w poz 13 dopuści oprogramowanie w języku angielskim ? .

Odpowiedź : Nie

                                                                                                                     Tomasz Skura

                                                                                                              (podpis kierownika zakładu )
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